
 

 

 

1 

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                 
Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora” 

Piazza Livorno, 2 – 75023 Montalbano Jonico (MT) 
Tel. sede Montalbano 0835691582 - Tel sede Nova Siri 0835536250 

e-mail: mtis00100a@istruzione.it – PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it 

Codice Mecc. MTIS00100A - Codice  Fiscale  81001850775 – Cod. Univ. Uff. UFM8LI 

 
 

All’albo online 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Componente 1 –  

Investimento M4C1-2.1 - M.I. didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico alla 

transizione digitale - Azione Animatori Digitali. 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7731 – CUP: G34D22003730006 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE SELEZIONE PERSONALE           

INTERNO/ ESTERNO – ANIMATORE DIGITALE  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 

1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

 
VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 

2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, 
relativo alla progettazione di scuole innovative; 

 
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 

del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

 
VISTA la Linea di Investimento 2.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilenza (Missione 4, Componente 

1), denominata “Didattica Digitale integrata e formazione del personale scolastico alla transizione 
digitale – Azione Animatori Digitali”; 

 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione prot. 91698 del 31/10/2022 con il quale è stato assegnato 

a questo Istituto un finanziamento di € 2.000,00 per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. n. 24917 del 27 febbraio 2022, con la 

quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 2.1 – Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del Personale Scolastico; 

 
VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 

(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

 

mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it




 

 

 

2 

VISTI il Progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente Scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

 

VISTA il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio 14706 del 30/12/2023; 

 

PRESO ATTO della necessità di individuare PERSONALE INTERNO/ESTERNO per l’attuazione del   Progetto 

in oggetto indicato; 

 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

 

CONSIDERATA la propria Determina n.8 prot. 1254 del 30/01/2024 avente ad oggetto l’avvio dei procedimenti   

di selezione per il conferimento di incarico di Animatore Digitale del progetto M4C1I2.1-2022-

941-P-7731- CUP G34D22003730006; 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 1255 del 30/01/2024; 

 

CONSIDERATO tutto quanto illustrato e dichiarato nel Verbale di Esame delle Istanze pervenute  e dei relativi 

Curricula assunto al prot. n. 1915 del 15/02/2024; 

 

VISTO la propria Attestazione di valutazione autonoma Prot.n.1945 del 15/02/2024, 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo on line dell’Istituzione, della seguente graduatoria provvisoria:  

 
SELEZIONE PERSONALE INTERNO ED ESTERNO PER ANIMATORE DIGITALE  

(Avviso Prot. 1255 del 30/01/2024) 

 

PERSONALE ESTERNO 

 

Il Dirigente Scolastico individua destinatario dell’incarico di Animatore Digitale, con i compiti previsti dal relativo 

Avviso l’unico candidato per il ruolo di Animatore Digitale : 

 

Docente Interno Valutazione D.S.  

VITELLI Luigi Curriculum rispondente alle esigenze progettuali   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul        sito internet dell’istituzione 

scolastica. Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
             

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA 
                                                                                                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e norme collegate 


		2024-02-15T13:08:12+0100
	cristalla mezzapesa




